К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря 2018 г.

                                               № 38
О признании утратившим силу  решения Сельской Думы

сельского поселения   Село Кудиново» от 11.05.2017 № 13

«Об установлении платы за содержание и текущий

ремонт жилых помещений МО сельское поселение

 «Село Кудиново» Малоярославецкого района,
Калужской области, переданных в управление

обособленному подразделению «Тверской» ООО «ГУ ЖФ»

       В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с  Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с принятием решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 28.11.2018 № 75 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах в сельских поселениях, входящих в состав муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь  Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,
Сельская Дума сельского поселения «Село  Кудиново»

РЕШИЛА:
      1.  Признать утратившим силу  решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 11.05.2017 № 13  «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений МО сельское поселение «Село Кудиново» Малоярославецкого района, Калужской области, переданных в управление обособленному подразделению «Тверской» ООО «ГУ ЖФ».
      2. Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2019 года  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения

«Село  Кудиново»                                                                                                     В.В. Сенцов